dos eventos e festejos tradicionais desenvolvido pela prefeitura municipal de uauá para o ano de 2025, sendo 
vencedoras as empresas: LUCAS FELIPE GONÇALVES DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ: 
11.793.095/0001-64, para os itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 
28, totalizando o valor de R$ 1.032.100,00 (um milhão, trinta e dois mil e cem reais), MANOEL ANISIO 
ARAUJO DA SILVA, inscrita no CNPJ: 07.221.478/0001-71, para os itens: 19 - 20 - 21 - 22 - 29 - 30 - 31, 
totalizando o valor global de R$ 251.926,00 (duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e vinte e seis reais) 
e Z BARBOSA DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ: 18.693.289/0001-37, para os itens: 23 - 24 - 25 - 26 
- 27, totalizando o valor global de R$ 124.800,00 (cento e vinte e quatro mil e oitocentos reais). Uauá/BA, 
03 de junho de 2025.